



# STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Odbor právní a veřejných zakázek

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1

Váš dopis značky / ze dne

Naše značka

CJ MML 076212/11/01

Vyřizuje / telefon

Dörflerová/485 243 499

V Liberci dne

11.5.2011

## Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane

na základě Vaší žádosti Vám zasíláme informace, které se týkají následujících veřejných zakázek s evid. číslem v IS VZ US a předmětem VZ: 60025450 Stavební práce, 60033308 Stavební práce, 60033759 Stavební práce, 60025450 Stavební práce, 60024200 Stavební práce, 60035167 Služby, 60036343 Služby, 60025811 Služby, 60040462 Dodávky, 60020807 Dodávky.

### 60025450 Stavební práce

1. 48 699 387,00
2. 48 631 618,79
3. ano
4. změna technologie, změna sazby DPH
5. ano
6. 0,00

### 60033308 Stavební práce

1. 19 953 461,00
2. 20 632 501,00
3. ano
4. cyklostezka
5. ano
6. 0,00

### 60033759 Stavební práce

1. 62 690 007, bez DPH, 74 601 108 vč. DPH
2. 65 5374,02 včetně DPH - dílo není dokončeno
3. Dodatek č. 1 , Dodatek č.2
4. Dodatek č. 1 – prodloužení termínu dokončení díla  
Dodatek č. 2. – prodloužení monitoringu (Odůvodnění: vlivem klimatických podmínek došlo k nadměrnému spadu srážek v roce 2010 ( povodně), tento nadměrný spad srážek ovlivnil měření, proto bylo na doporučení SFŽP a MŽP a Ochrany podzemních vod ( akreditovaná laboratoř), přistoupeno k prodloužení termínu měření, bez navýšení ceny díla.

Telefon  
485 243 111

Fax  
485 243 113

IČ  
00262978

Elektronická podatelna  
posta@magistrat.liberec.cz

E-mail  
info@magistrat.liberec.cz

Datová schránka Statutárního města Liberec  
(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u

5. ano
6. -

60025450 Stavební práce  
uvedeno duplicitně

- 60024200 Stavební práce
1. 13 381 390,00
  2. 13 280 549,66
  3. ano
  4. lhůta, dod.práce
  5. ne
  6. 100 840,34

60035167 Služby

1. 2 565 000,-Kč
2. k 3.5.2011 bylo celkem proplaceno 940 000,-Kč
3. ano
4. změna seznamu zajišťovaných výběrových řízení = může mít dopad na výslednou celkovou cenu. Cenová nabídka byla podána na jednotlivé druhy VŘ. V případě změny druhu VŘ v souvislosti na seznam projektů a k nim potřebných VŘ, může dojít i ke změně výsledné celkové ceny související s ISVZUS 60035167. Smlouva s dodavatelem platí do 2.7.2013.
5. ano
6. -

60036343 Služby

1. 2 980 000,0 bez DPH
2. 2 597 000,0 vč. DPH – dílo není dokončeno
3. Ne
4. -
5. Ano
6. -

60025811 Služby

1. 1.462.000,- Kč / 1 rok plnění
2. rok 2009 – 1.462.000,- Kč  
rok 2010 – 1.462.000,- Kč  
rok 2011 – 731.000,- Kč (čtvrtletní platby)
3. ano (1 dodatek)
4. doplnění smlouvy o zajišťování administračně – finančních služeb (výběr nájemného, plateb za topivo a za praní a předání těchto plateb na MML) - bez dopadu na celkovou cenu zakázky
5. ano
6. -

60040462 Dodávky

1. výše vysoutěžené ceny bez DPH: Kč 5.783.000,00
2. prostředky vyplacené v souvislosti se zakázkou : Kč 0,00
3. k zakázce neexistuje smluvní dodatek

4. není
5. podmínky stanovené na základě smlouvy s dodavatelem byly dodrženy
6. žádné sankce nebyly uplatněny

60020807 Dodávky

1. 11 310 296,69 Kč vč. DPH
2. 9 504 451,00 Kč bez DPH
3. Dodatek uzavřen nebyl
4. -
5. Smluvní podmínky byly dodrženy.
6. -

S pozdravem

Otisk úředního razítka

Markéta Dörflerová v.r.  
referent veřejných zakázek